
 

 

UCHWAŁA NR XXV/183/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r., poz.446) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2016 r. po wprowadzonych zmianach 

określa załącznik nr 3. 

§ 4. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2016 r. po wprowadzonych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

 Dochody 16.616.123 zł  

 Wydatki 16.862.026 zł  

 Przychody 1.118.419 zł  

 Rozchody  872.516 zł  

 Deficyt budżetu 245.903 zł  

 

§ 6. Źródłem finansowania deficytu będą przychody z wolnych środków. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady: 

E. Ruszkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 328



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 328



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 328



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 328



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 328


		2017-01-19T13:10:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




